negociação, observado o disposto no Termo de Emissão, no mercado secundário por meio do CETIP 21 – Títulos e Valores 
Mobiliários, administrado e operacionalizado pela B3, sendo as negociações liquidadas financeiramente e as Notas 
Comerciais custodiadas eletronicamente na B3; (b) Valor Total de Emissão: O valor total da Emissão será de R$ 
58.000.000,00 (cinquenta e oito milhões de reais), na Data de Emissão (conforme abaixo definido); (c) Número da 
Emissão: A Emissão constitui a 1ª (primeira) emissão de notas comerciais escriturais da Companhia; (d) Número de 
Séries: A Emissão será realizada em série única; (e) Quantidade de Notas Comerciais: Serão emitidas 58.000 (cinquenta 
e oito mil) Notas Comerciais; (f) Valor Nominal Unitário: O valor nominal unitário das Notas Comerciais será de R$ 
1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”); (g) Agente de Liquidação e Escriturador: O agente 
de liquidação e o escriturador da Emissão será a Vórtx Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda., instituição

[...]

Total (conforme definido abaixo), Resgate Antecipado Obrigatório Total (conforme definido abaixo) ou de Aquisição 
Facultativa (conforme definido abaixo) da totalidade das Notas Comerciais seguida de seu cancelamento, nos termos do 
Termo de Emissão, o vencimento das Notas Comerciais ocorrerá em 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias após a Data 
de Emissão, conforme estabelecido no Termo de Emissão (“Data de Vencimento”); (n) Garantias Reais: Para assegurar 
o fiel, integral e pontual pagamento da totalidade das obrigações principais e acessórias assumidas ou que venham a ser

[...]

Sobre o Valor Nominal Unitário ou sobre o saldo do Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais, conforme 
o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes à variação acumulada de 100% (cem por cento) das taxas médias 
diárias do DI – Depósito Interfinanceiro de 1 (um) dia, “over extra-grupo”, expressas na forma percentual ao ano, base 
252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 (“Taxa DI”), acrescida de 
spread (sobretaxa) de 2,60% (dois inteiros e sessenta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e 
dois) Dias Úteis (“Remuneração”), de acordo com a fórmula prevista no Termo de Emissão; (s) Período de Capitalização: 
significa, em relação ao(s) (i) 1º (primeiro) Período de Capitalização, o intervalo de tempo que se inicia na Data de Início 
da Rentabilidade, inclusive, e termina na primeira Data de Pagamento da Remuneração, exclusive;

[...]

da ata desta Assembleia Geral Extraordinária na forma de sumário, nos termos do artigo 130, §1º da Lei das Sociedades 
por Ações.; (ii) a homologação da redução do capital social da Companhia, por considerá-lo excessivo em relação ao seu 
objeto social, no montante de R$33.749.559,95 (trinta e três milhões, setecentos e quarenta e nove mil, quinhentos e 
cinquenta e nove reais e noventa e cinco centavos), sem o cancelamento de ações; (iii) a alteração do caput do Artigo 
4º do Estatuto Social da Companhia para refletir a redução de capital; (iv) a consolidação do Estatuto Social da Companhia; 
e (v) a autorização à administração da Companhia para praticar todos os atos necessários à efetivação e implementação

[...]

da ata desta Assembleia na forma de sumário, nos termos do artigo 130, §1º, da Lei das Sociedades por Ações. 5.2. Tendo 
em vista (i) que a ata da Assembleia Geral Extraordinária da Companhia, realizada em 31 de julho de 2025, que aprovou 
a redução do capital social da Companhia no montante de até R$38.940.743,90 (trinta e oito milhões, novecentos e 
quarenta mil, setecentos e quarenta e três reais e noventa centavos), foi publicada no jornal Diário Comercial, nas versões 
impressas e digital, na edição do dia 16 de setembro de 2025, página 11 (digital) e página B6 (impresso), que passa a 
fazer parte do presente instrumento na forma do Anexo I, e (ii) que já transcorreu o prazo de 60 (sessenta) dias contados